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РАСПИСАНИЕ СОРЕВНОВАНИЙ

17.02.2023, Пт

14-00 — 18-00 Официальная тренировка; опробование игровых площадок

14-00 — 17-00 Работа комиссии по допуску

16-00 Судейский брифинг

17-00 Совещание ГСК совместно с тренерами и представителями команд

Жеребьевка квалификационных соревнований

18.02.2023, Сб
09-00 — 10-00 Разминка участников соревнований, девушки

10-00 — 13-40 Девушки. Квалификационные соревнования. 4 тура

14-00 Торжественное открытие соревнований

14-30 — 15-15 Разминка участников соревнований, юноши

15-15 — 18-00 Юноши. Квалификационные соревнования. 3 тура

19.02.2023, Вс
09-00 — 10-00 Разминка участников соревнований

10-00 — 12-45 Девушки. Квалификационные соревнования. 3 тура

12-45 — 14-20 Разминка участников соревнований, юноши

14-20 — 18-00 Юноши. Квалификационные соревнования. 4 тура

16-00 Девушки. Жеребьевка Финальных и утешительных соревнований

18-00 Юноши. Жеребьевка Финальных и утешительных соревнований

20.02.2023, Пн
09-00 — 10-00 Разминка участников соревнований

10-00 — 13-40 Утешительные соревнования. Девушки и юноши

13-40 — 14-20 Разминка участников соревнований, юноши

14-20 — 18-00 Финальные соревнования. Девушки и юноши

21.02.2023, Вт
09-00 — 10-00 Разминка участников соревнований

10-00 — 14-00 Финальные соревнования. Девушки и юноши

14-30 Торжественное награждение победителей и призёров соревнований

22.02.2023, Ср
День отъезда участников соревнований

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ СПОРТ. СУДЬЯ ВК В. К. ПОНОМАРЁВ   |   ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ СПОРТ. СУДЬЯ ВК Ю. Б. ВОРОЖБИТ 
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СПРАВКА О СОСТАВЕ И КВАЛИФИКАЦИИ СУДЕЙСКОЙ КОЛЛЕГИИ
ДЛЯ ПРИСВОЕНИЯ/ПОДТВЕРЖДЕНИЯ СПОРТИВНОГО ЗВАНИЯ/РАЗРЯДА

№ ФАМИЛИЯ ИМЯ ОТЧЕСТВО ДОЛЖНОСТЬ КАТЕГОРИЯ ГОРОД

1 ПОНОМАРЕВ Валентин Константинович главный судья СС ВК Таганрог  

2 ВОРОЖБИТ Юлия Борисовна главный секретарь СС ВК Туапсе  

3 БОРОВИК Владимир Степанович заместитель главного судьи СС ВК Славянск-на-Кубани  

4 БОНДАРЕВ Евгений Олегович заместитель главного судьи СС ВК Челбасская  

5 СЕМЕНЮК Наталья Викторовна заместитель главного секретаря СС ВК Славянск-на-Кубани  

6 ГРЕЧКОВ Михаил Анатольевич ведущий судья СС IIIК Сочи  

7 ГОРБУНОВ Алексей Иванович ведущий судья СС IIIК Сочи  

8 ВИНОКУР Виктория Владимировна ведущий судья СС IIIК Сочи  

9 ЗОПУНЯН Арут Аршавелович ведущий судья СС IIК Сочи  

10 ЗУБКО Майя Константиновна ведущий судья СС IIIК Сочи  

11 ЛАБАЗИНА Елена Игоревна ведущий судья СС IIIК Сочи  

12 САЛАС Круз Фернандо ведущий судья СС IК Сочи  

13 ФЕДОСЕЕВ Евгений Сергеевич ведущий судья СС IIIК Сочи  

14 МЕНЬШИКОВ Александр Васильевич ведущий судья СС IIIК Сочи  

15 ×  

16 ×  

17 ×  

18 ×  

19 ×  

20 ×  

21 ×  

22 ×  

23 ×  

24 ×  

25 ×  

26 ×  

27 ×  

28 ×  

29 ×  

30 ×  

31 ×  

32 ×  

33 ×  

34 ×  

35 ×  

36 ×  

37 ×  

38 ×  

39 ×  

40 ×  

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ ОТ ПРОВОДЯЩЕЙ СОРЕВНОВАНИЯ ОРГАНИЗАЦИИ

СПОРТ. СУДЬЯ ВК В. К. ПОНОМАРЁВ  

ВЫПИСКА ИЗ ПОЛОЖЕНИЯ О ЕДИНОЙ ВСЕРОССИЙСКОЙ СПОРТИВНОЙ КЛАССИФИКАЦИИ

27. Условием выполнения норм, требований является наличие необходимого количества спортивных судей соответствующей 
квалификационной категории, осуществляющих судейство соревнований (за исключением международных соревнований), но не менее:

3 спортивных судей квалификационной категории спортивного судьи «спортивный судья всероссийской категории» – для присвоения 
спортивных званий «мастер спорта России международного класса» (далее – МСМК) и «мастер спорта России» (далее – МС);

1 спортивного судьи квалификационной категории спортивного судьи «спортивный судья всероссийской категории» и 2 спортивных 
судей не ниже квалификационной категории спортивного судьи «спортивный судья первой категории» – для присвоения спортивного 
разряда «кандидат в мастера спорта» (далее – КМС);
2 спортивных судей не ниже квалификационной категории спортивного судьи «спортивный судья первой категории» и 1 спортивного 
судьи не ниже квалификационной категории спортивного судьи «спортивный судья второй категории» – для присвоения спортивного 
разряда «первый спортивный разряд»
1 спортивного судьи не ниже квалификационной категории спортивного судьи «спортивный судья первой категории» и 2 спортивных 
судей не ниже квалификационной категории спортивного судьи «спортивный судья второй категории» – для присвоения спортивных 
разрядов «второй спортивный разряд» и «третий спортивный разряд»

2 спортивных судей не ниже квалификационной категории спортивного судьи «спортивный судья второй категории» и 1 спортивного 
судьи не ниже квалификационной категории спортивного судьи «спортивный судья третьей категории» – для присвоения спортивных 
разрядов «первый юношеский спортивный разряд», «второй юношеский спортивный разряд» и «третий юношеский спортивный разряд»
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ОДИНОЧНЫЙ РАЗРЯД ЮНОШЕЙ. СПИСОК ПО РЕЙТИНГУ

№ ФАМИЛИЯ ИМЯ ОТЧЕСТВО ДАТА РОЖД. РАЗРЯД РЕЙТИНГ ГОРОД СУБЪЕКТ РФ ОКРУГ ЛИЧНЫЙ ТРЕНЕР

1 КИСЕЛЕВ Павел Павлович 26.11.2009 2СР 615 Самара САМАРСКАЯ Обл. САМПФО Чубаров Д. Н. Павленко В. П.  

2 ЯМЩИКОВ Артем Сергеевич 30.01.2009 КМС 613 Ухта КОМИ Респ. КОМСЗФО Боровик А. В.  

3 ВАРФОЛОМЕЕВ Захар Сергеевич 04.04.2010 1СР 575 Оренбург ОРЕНБУРГСКАЯ Обл. ОРЕПФО Ивонин В. А. Лежнев И. О. Ивонина О. Н.  

4 КРИВОШАПКИН Изот Геннадьевич26.05.2009 1СР 522 Москва МОСКВА МОС МОС Хурцилава А. Т.  

5 ЗЫРЯНОВ Дмитрий Николаевич 15.03.2010 519 Н. Новгород НИЖЕГОРОДСКАЯ Обл. НИЖПФО Рыжов Ю. Б. Перевезенцев М. В.  

6 САМАТОВ Никита Александрович 11.04.2009 1СР 502 Н. Новгород НИЖЕГОРОДСКАЯ Обл. НИЖПФО Перевезенцев М. В. Рыжов Ю. Б.  

7 ИЛЬИН Павел Алексеевич 26.05.2010 1СР 490 С.-Петербург САНКТ-ПЕТЕРБУРГ СПБСПБ Трушкина О. Г. Чусовской Е. Д.  

8 ГИБАТОВ Мурат 07.09.2009 2СР =449 Казань ТАТАРСТАН Респ. ТАТПФО Тихонов В. А. Шахова Ю. А.  

9 БЕЛОВ Павел Евгеньевич 05.10.2009 1СР 431 Н.Новгород НИЖЕГОРОДСКАЯ Обл. НИЖПФО Рыжов Ю. Б. Перевезенцев М. В.  

10 БОГДАНОВ Александр Андреевич 13.09.2010 2СР 415 Самара САМАРСКАЯ Обл. САМПФО Павленко В. П. Слепенков  

11 БРИЛЬ Ярослав Владимирович 15.04.2009 КМС 408 Сиверский ЛЕНИНГРАДСКАЯ Обл. ЛЕНСЗФО Комов А. С. Бриль В. Б. Моисеева С. И.  

12 ГОРДИН Игорь Ильич 22.06.2010 2СР 369 Екатеринбург СВЕРДЛОВСКАЯ Обл. СВЕУрФО Кульков А. А. Хонина А. С.  

13 СНЕТКОВ Михаил Игоревич 24.04.2010 1СР 341 Сиверский ЛЕНИНГРАДСКАЯ Обл. ЛЕНСЗФО Комов А. А. Шевченко Т. Н. Комов А. С.  

14 НАУМОВ Ньургун Васильевич 27.08.2011 2СР 330 Оренбург ОРЕНБУРГСКАЯ Обл. ОРЕПФО Ивонин В. А. Ивонина О. Н.  

15 ПИХАНОВ Сергей Леонидович 02.06.2012 2СР 303 Улан-Удэ БУРЯТИЯ Респ. БУРСФО Алексеев И. А.  

16 ГРОШЕВ Артем Андреевич 07.03.2010 1СР =299 Архангельск АРХАНГЕЛЬСКАЯ Обл. АРХСЗФО Шалимов В. В. Дудников Р. А. Николаева Е. К.  

17 БОЙЧУК Артем Константинович 05.06.2010 1СР 291 Калининград КАЛИНИНГРАДСКАЯ Обл. КАГСЗФО Тесля О. И.  

18 САВЕЛЬЕВ Артем Игоревич 12.11.2011 2СР 266 Краснодар КРАСНОДАРСКИЙ Кр. КРАЮФО Попова Т. А.  

19 ГРИШАЕВ Платон Михайлович 03.05.2009 КМС =254 Северск ТОМСКАЯ Обл. ТОМСФО Жалилов А. М. Вартанов Р. А. Гусев Э. Е.  

20 РОМАНОВСКИЙ Александр Витальевич25.04.2009 2СР =251 Симферополь КРЫМ Респ. КРМЮФО Салынский И. И.  

21 КОРОЛЕВ Никита Викторович 24.07.2009 2СР =226 Тамбов ТАМБОВСКАЯ Обл. ТАМЦФО Морозов Р. В.  

22 ВОЛОВИК Макар Иванович 02.03.2010 2СР 214 Сочи КРАСНОДАРСКИЙ Кр. КРАЮФО Мызгина Е. А.  

23 ЛОШКИН Максим Дмитриевич 15.02.2009 1СР 201 Косиха АЛТАЙСКИЙ Кр. АЛТСФО Багиян С. В.  

24 КОНОГОРСКИЙ Алексей Анатольевич02.01.2011 2СР =184 Иркутск ИРКУТСКАЯ Обл. ИРКСФО Коршунов В. М. Моисеев А. А.  

25 ГОРДЕЕВ Федор Алексеевич 24.10.2010 3СР =173 Воронеж ВОРОНЕЖСКАЯ Обл. ВРНЦФО Гладких Е. В. Константинов А. В.  

26 ПЕННО Ярослав Николаевич 08.12.2009 1СР 172 Ялта КРЫМ Респ. КРМЮФО Прима В. А. Пенно Г. А.  

27 ШЕГУРОВ Федор Станиславович 02.06.2010 2СР 161 Тюмень ТЮМЕНСКАЯ Обл. ТЮМУрФО Рябов Е. А. Иванова А. Б.  

28 ЧЕРНЫШКОВ Степан Алексеевич 25.07.2012 1ЮСР 152 Славянск-на-КубаниКРАСНОДАРСКИЙ Кр. КРАЮФО Крылов В. В.  

29 ВАЙНШТЕЙН Борис Александрович17.01.2011 2СР 144 Краснодар КРАСНОДАРСКИЙ Кр. КРАЮФО Попова Т. А.  

30 КЕШАБЯН Георгий Ашотович 09.02.2009 2СР =140 Сочи КРАСНОДАРСКИЙ Кр. КРАЮФО Лабазина Е. И.  
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ОДИНОЧНЫЙ РАЗРЯД ЮНОШЕЙ. СПИСОК ПО АЛФАВИТУ

№ ФАМИЛИЯ ИМЯ ОТЧЕСТВО ДАТА РОЖД. РАЗРЯД РЕЙТИНГ ГОРОД СУБЪЕКТ РФ ОКРУГ ЛИЧНЫЙ ТРЕНЕР

1 БЕЛОВ Павел Евгеньевич 05.10.2009 1СР 431 Н.Новгород НИЖЕГОРОДСКАЯ Обл. НИЖПФО Рыжов Ю. Б. Перевезенцев М. В.  

2 БОГДАНОВ Александр Андреевич 13.09.2010 2СР 415 Самара САМАРСКАЯ Обл. САМПФО Павленко В. П. Слепенков  

3 БОЙЧУК Артем Константинович 05.06.2010 1СР 291 Калининград КАЛИНИНГРАДСКАЯ Обл. КАГСЗФО Тесля О. И.  

4 БРИЛЬ Ярослав Владимирович 15.04.2009 КМС 408 Сиверский ЛЕНИНГРАДСКАЯ Обл. ЛЕНСЗФО Комов А. С. Бриль В. Б. Моисеева С. И.  

5 ВАЙНШТЕЙН Борис Александрович 17.01.2011 2СР 144 Краснодар КРАСНОДАРСКИЙ Кр. КРАЮФО Попова Т. А.  

6 ВАРФОЛОМЕЕВ Захар Сергеевич 04.04.2010 1СР 575 Оренбург ОРЕНБУРГСКАЯ Обл. ОРЕПФО Ивонин В. А. Лежнев И. О. Ивонина О. Н. 

7 ВОЛОВИК Макар Иванович 02.03.2010 2СР 214 Сочи КРАСНОДАРСКИЙ Кр. КРАЮФО Мызгина Е. А.  

8 ГИБАТОВ Мурат 07.09.2009 2СР =449 Казань ТАТАРСТАН Респ. ТАТПФО Тихонов В. А. Шахова Ю. А.  

9 ГОРДЕЕВ Федор Алексеевич 24.10.2010 3СР =173 Воронеж ВОРОНЕЖСКАЯ Обл. ВРНЦФО Гладких Е. В. Константинов А. В.  

10 ГОРДИН Игорь Ильич 22.06.2010 2СР 369 Екатеринбург СВЕРДЛОВСКАЯ Обл. СВЕУрФО Кульков А. А. Хонина А. С.  

11 ГРИШАЕВ Платон Михайлович 03.05.2009 КМС =254 Северск ТОМСКАЯ Обл. ТОМСФО Жалилов А. М. Вартанов Р. А. Гусев Э. Е.  

12 ГРОШЕВ Артем Андреевич 07.03.2010 1СР =299 Архангельск АРХАНГЕЛЬСКАЯ Обл. АРХСЗФО Шалимов В. В. Дудников Р. А. Николаева Е. К.  

13 ЗЫРЯНОВ Дмитрий Николаевич 15.03.2010 519 Н. Новгород НИЖЕГОРОДСКАЯ Обл. НИЖПФО Рыжов Ю. Б. Перевезенцев М. В.  

14 ИЛЬИН Павел Алексеевич 26.05.2010 1СР 490 С.-Петербург САНКТ-ПЕТЕРБУРГ СПБСПБ Трушкина О. Г. Чусовской Е. Д.  

15 КЕШАБЯН Георгий Ашотович 09.02.2009 2СР =140 Сочи КРАСНОДАРСКИЙ Кр. КРАЮФО Лабазина Е. И.  

16 КИСЕЛЕВ Павел Павлович 26.11.2009 2СР 615 Самара САМАРСКАЯ Обл. САМПФО Чубаров Д. Н. Павленко В. П.  

17 КОНОГОРСКИЙ Алексей Анатольевич 02.01.2011 2СР =184 Иркутск ИРКУТСКАЯ Обл. ИРКСФО Коршунов В. М. Моисеев А. А.  

18 КОРОЛЕВ Никита Викторович 24.07.2009 2СР =226 Тамбов ТАМБОВСКАЯ Обл. ТАМЦФО Морозов Р. В.  

19 КРИВОШАПКИН Изот Геннадьевич 26.05.2009 1СР 522 Москва МОСКВА МОСМОС Хурцилава А. Т.  

20 ЛОШКИН Максим Дмитриевич 15.02.2009 1СР 201 Косиха АЛТАЙСКИЙ Кр. АЛТСФО Багиян С. В.  

21 НАУМОВ Ньургун Васильевич 27.08.2011 2СР 330 Оренбург ОРЕНБУРГСКАЯ Обл. ОРЕПФО Ивонин В. А. Ивонина О. Н.  

22 ПЕННО Ярослав Николаевич 08.12.2009 1СР 172 Ялта КРЫМ Респ. КРМЮФО Прима В. А. Пенно Г. А.  

23 ПИХАНОВ Сергей Леонидович 02.06.2012 2СР 303 Улан-Удэ БУРЯТИЯ Респ. БУРСФО Алексеев И. А.  

24 РОМАНОВСКИЙ Александр Витальевич 25.04.2009 2СР =251 Симферополь КРЫМ Респ. КРМЮФО Салынский И. И.  

25 САВЕЛЬЕВ Артем Игоревич 12.11.2011 2СР 266 Краснодар КРАСНОДАРСКИЙ Кр. КРАЮФО Попова Т. А.  

26 САМАТОВ Никита Александрович 11.04.2009 1СР 502 Н. Новгород НИЖЕГОРОДСКАЯ Обл. НИЖПФО Перевезенцев М. В. Рыжов Ю. Б.  

27 СНЕТКОВ Михаил Игоревич 24.04.2010 1СР 341 Сиверский ЛЕНИНГРАДСКАЯ Обл. ЛЕНСЗФО Комов А. А. Шевченко Т. Н. Комов А. С.  

28 ЧЕРНЫШКОВ Степан Алексеевич 25.07.2012 1ЮСР 152 Славянск-на-Кубани КРАСНОДАРСКИЙ Кр. КРАЮФО Крылов В. В.  

29 ШЕГУРОВ Федор Станиславович 02.06.2010 2СР 161 Тюмень ТЮМЕНСКАЯ Обл. ТЮМУрФО Рябов Е. А. Иванова А. Б.  

30 ЯМЩИКОВ Артем Сергеевич 30.01.2009 КМС 613 Ухта КОМИ Респ. КОМСЗФО Боровик А. В.  
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СПОРТИВНОЕ СОРЕВНОВАНИЕ «БУДУЩЕЕ РОССИИ» СРЕДИ ЮНОШЕЙ И ДЕВУШЕК ДО 16 ЛЕТ, СОЧИ, БЗУГУ, 6, ФГБУ „ЮГ СПОРТ”, 17-22.02.2023

ОДИНОЧНЫЙ РАЗРЯД ДЕВУШЕК. СПИСОК ПО РЕЙТИНГУ

№ ФАМИЛИЯ ИМЯ ОТЧЕСТВО ДАТА РОЖД. РАЗРЯД РЕЙТИНГ ГОРОД СУБЪЕКТ РФ ОКРУГ ЛИЧНЫЙ ТРЕНЕР

1 ХРУЛЕВА Ксения Алексеевна 25.08.2009 1СР =564 Н. Новгород НИЖЕГОРОДСКАЯ Обл. НИЖПФО Рыжов Ю. Б. Перевезенцев М. В.  

2 ЗАБОЛЕВА Ольга Александровна 22.03.2009 1СР 526 Москва МОСКВА МОС МОС Хурцилава А. Т.  

3 МИХЕЕВА София Сергеевна 06.07.2009 1СР 482 Подпорожье ЛЕНИНГРАДСКАЯ Обл. ЛЕНСЗФО Моисеева С. И.  

4 ДЫКИНА Анна 15.12.2010 КМС 471 Казань ТАТАРСТАН Респ. ТАТПФО Тихонов В. А. Шахова Ю. А.  

5 ХАРЛОВА Дарья Руслановна 02.10.2012 1СР 464 Самара САМАРСКАЯ Обл. САМПФО Павленко В. П. Слепенков Р. И.  

6 ПОПОВА Маргарита Валерьевна 18.04.2010 1СР 463 Оренбург ОРЕНБУРГСКАЯ Обл. ОРЕПФО Ивонин В. А. Памшев Н. Ю. Ивонина О. Н.  

7 КОТОВА Анастасия Дмитриевна 03.07.2009 КМС 372 Нальчик КАБАРДИНО-БАЛКАРСКАЯ Респ. КАБСКФО Битюцкая И. И.  

8 ФИЛЬЧУГОВА Екатерина Сергеевна29.09.2009 2СР 354 Н.Новгород НИЖЕГОРОДСКАЯ Обл. НИЖПФО Рыжов Ю. Б. Перевезенцев М. В.  

9 ШЕВЧЕНКО Юлия Руслановна 07.05.2009 1СР 332 Калининград КАЛИНИНГРАДСКАЯ Обл. КАГСЗФО Ткаченко Т. А.  

10 КОЛОСОВА Мария Владимировна 22.10.2009 316 Н. Новгород НИЖЕГОРОДСКАЯ Обл. НИЖПФО Рыжов Ю. Б. Перевезенцев М. В.  

11 ПЛАЧКОВСКАЯ Элина Александровна17.04.2012 2СР 312 Краснодар КРАСНОДАРСКИЙ Кр. КРАЮФО Попова Т. А.  

12 ГЕРГОВА Амилия Алимовна 23.05.2011 2СР 302 Краснодар КРАСНОДАРСКИЙ Кр. КРАЮФО Казанцев М. А.  

13 ЧЕРНЫШЕВА Анна Алексеевна 02.06.2010 2СР =287 Н.Новгород НИЖЕГОРОДСКАЯ Обл. НИЖПФО Лапшин А. В. Брусин С. Б.  

14 ГАРМАЕВА Дарису Солбоновна 30.12.2010 2СР 284 Улан-Удэ БУРЯТИЯ Респ. БУРСФО Алексеев И. А.  

15 ПАХОМОВА Анастасия Витальевна11.03.2011 2СР 275 Подольск МОСКОВСКАЯ Обл. МОЯЦФО Сурова О. И. Застрешкина Т. В.  

16 ЧУВАШИНА Ульяна Алексеевна 18.01.2009 2СР =274 Воронеж ВОРОНЕЖСКАЯ Обл. ВРНЦФО Ким К. Д.  

17 АРНАУТОВА София Александровна21.12.2010 2СР 261 Екатеринбург СВЕРДЛОВСКАЯ Обл. СВЕУрФО Артемкин А. А. Хонина А. С.  

18 КОВЫЛИНА Ульяна Николаевна 17.11.2010 2СР 253 Бийск АЛТАЙСКИЙ Кр. АЛТСФО Багиян С. В. Юмашов А. Ф.  

19 ДРУКОВСКАЯ София Викторовна 24.01.2009 1СР 230 Хабаровск ХАБАРОВСКИЙ Кр. ХАБДВФО Ри О. Т.  

20 БРЯНЦЕВА Анастасия Андреевна 25.03.2013 2СР 224 Оренбург ОРЕНБУРГСКАЯ Обл. ОРЕПФО Жарко О. О. Жарко Р. Ж. Королева Н. М.  

21 ЛАТЫПОВА Алина Артуровна 08.02.2010 1СР 224 Тюмень ТЮМЕНСКАЯ Обл. ТЮМУрФО Рябов Е. А. Иванова А. Б.  

22 АРХИПОВА Мария Николаевна 27.05.2011 2СР =198 Зеленоградск КАЛИНИНГРАДСКАЯ Обл. КАГСЗФО Иванищева Ю. А. Акимов В. В.  

23 НИКИФОРОВА Ольга Сергеевна 13.01.2009 2СР =194 Чебоксары ЧУВАШИЯ Респ. ЧУВПФО Балов Д. В.  

24 АФАНАСЬЕВА Алиса Анатольевна 16.06.2011 2СР =193 Тамбов ТАМБОВСКАЯ Обл. ТАМЦФО Морозов Р. В.  

25 РОВКИНА Анастасия Федоровна 27.05.2010 3СР 150 Тюмень ТЮМЕНСКАЯ Обл. ТЮМУрФО Рябов Е. А. Иванова А. Б.  

26 ШИНКЕВИЧ Ксения Игоревна 26.12.2009 3СР 140 Сиверский ЛЕНИНГРАДСКАЯ Обл. ЛЕНСЗФО Шевченко Т. Н. Комов А. А. Комов А. С.  

27 ЯРОВАЯ Владислава Олеговна 31.01.2011 3СР 134 Сочи КРАСНОДАРСКИЙ Кр. КРАЮФО Мякинина Н. В.  

28 ВОЛОВА Роза Александровна 12.08.2010 1СР =127 Иркутск ИРКУТСКАЯ Обл. ИРКСФО Березин С. О.  

29 ЧИТАО Арина Руслановна 29.05.2011 2СР =86 Майкоп  АдыгеяАДЫГЕЯ Респ. АДЫЮФО Чич Б. А.  

30 × 0  

31 × 0  

32 × 0  

33 × 0  

34 × 0  

35 × 0  

36 × 0  

37 × 0  

38 × 0  

39 × 0  

40 × 0  

41 × 0  

42 × 0  

43 × 0  

44 × 0  

45 × 0  

46 × 0  

47 × 0  

48 × 0  

49 × 0  

50 × 0  

51 × 0  

52 × 0  

53 × 0  

54 × 0  

55 × 0  

56 × 0  

57 × 0  

58 × 0  

59 × 0  

60 × 0  

61 × 0  

62 × 0  

63 × 0  

64 × 0  

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ СПОРТ. СУДЬЯ ВК В. К. ПОНОМАРЁВ   |   ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ СПОРТ. СУДЬЯ ВК Ю. Б. ВОРОЖБИТ 



СПОРТИВНОЕ СОРЕВНОВАНИЕ «БУДУЩЕЕ РОССИИ» СРЕДИ ЮНОШЕЙ И ДЕВУШЕК ДО 16 ЛЕТ, СОЧИ, БЗУГУ, 6, ФГБУ „ЮГ СПОРТ”, 17-22.02.2023

ОДИНОЧНЫЙ РАЗРЯД ДЕВУШЕК. СПИСОК ПО АЛФАВИТУ

№ ФАМИЛИЯ ИМЯ ОТЧЕСТВО ДАТА РОЖД. РАЗРЯД РЕЙТИНГ ГОРОД СУБЪЕКТ РФ ОКРУГ ЛИЧНЫЙ ТРЕНЕР

1 АРНАУТОВА София Александровна 21.12.2010 2СР 261 Екатеринбург СВЕРДЛОВСКАЯ Обл. СВЕУрФО Артемкин А. А. Хонина А. С.  

2 АРХИПОВА Мария Николаевна 27.05.2011 2СР =198 Зеленоградск КАЛИНИНГРАДСКАЯ Обл. КАГСЗФО Иванищева Ю. А. Акимов В. В.  

3 АФАНАСЬЕВА Алиса Анатольевна 16.06.2011 2СР =193 Тамбов ТАМБОВСКАЯ Обл. ТАМЦФО Морозов Р. В.  

4 БРЯНЦЕВА Анастасия Андреевна 25.03.2013 2СР 224 Оренбург ОРЕНБУРГСКАЯ Обл. ОРЕПФО Жарко О. О. Жарко Р. Ж. Королева Н. М.  

5 ВОЛОВА Роза Александровна 12.08.2010 1СР =127 Иркутск ИРКУТСКАЯ Обл. ИРКСФО Березин С. О.  

6 ГАРМАЕВА Дарису Солбоновна 30.12.2010 2СР 284 Улан-Удэ БУРЯТИЯ Респ. БУРСФО Алексеев И. А.  

7 ГЕРГОВА Амилия Алимовна 23.05.2011 2СР 302 Краснодар КРАСНОДАРСКИЙ Кр. КРАЮФО Казанцев М. А.  

8 ДРУКОВСКАЯ София Викторовна 24.01.2009 1СР 230 Хабаровск ХАБАРОВСКИЙ Кр. ХАБДВФО Ри О. Т.  

9 ДЫКИНА Анна 15.12.2010 КМС 471 Казань ТАТАРСТАН Респ. ТАТПФО Тихонов В. А. Шахова Ю. А.  

10 ЗАБОЛЕВА Ольга Александровна 22.03.2009 1СР 526 Москва МОСКВА МОСМОС Хурцилава А. Т.  

11 КОВЫЛИНА Ульяна Николаевна 17.11.2010 2СР 253 Бийск АЛТАЙСКИЙ Кр. АЛТСФО Багиян С. В. Юмашов А. Ф.  

12 КОЛОСОВА Мария Владимировна 22.10.2009 316 Н. Новгород НИЖЕГОРОДСКАЯ Обл. НИЖПФО Рыжов Ю. Б. Перевезенцев М. В.  

13 КОТОВА Анастасия Дмитриевна 03.07.2009 КМС 372 Нальчик КАБАРДИНО-БАЛКАРСКАЯ Респ. КАБСКФО Битюцкая И. И.  

14 ЛАТЫПОВА Алина Артуровна 08.02.2010 1СР 224 Тюмень ТЮМЕНСКАЯ Обл. ТЮМУрФО Рябов Е. А. Иванова А. Б.  

15 МИХЕЕВА София Сергеевна 06.07.2009 1СР 482 Подпорожье ЛЕНИНГРАДСКАЯ Обл. ЛЕНСЗФО Моисеева С. И.  

16 НИКИФОРОВА Ольга Сергеевна 13.01.2009 2СР =194 Чебоксары ЧУВАШИЯ Респ. ЧУВПФО Балов Д. В.  

17 ПАХОМОВА Анастасия Витальевна 11.03.2011 2СР 275 Подольск МОСКОВСКАЯ Обл. МОЯЦФО Сурова О. И. Застрешкина Т. В.  

18 ПЛАЧКОВСКАЯ Элина Александровна 17.04.2012 2СР 312 Краснодар КРАСНОДАРСКИЙ Кр. КРАЮФО Попова Т. А.  

19 ПОПОВА Маргарита Валерьевна 18.04.2010 1СР 463 Оренбург ОРЕНБУРГСКАЯ Обл. ОРЕПФО Ивонин В. А. Памшев Н. Ю. Ивонина О. Н.  

20 РОВКИНА Анастасия Федоровна 27.05.2010 3СР 150 Тюмень ТЮМЕНСКАЯ Обл. ТЮМУрФО Рябов Е. А. Иванова А. Б.  

21 ФИЛЬЧУГОВА Екатерина Сергеевна 29.09.2009 2СР 354 Н.Новгород НИЖЕГОРОДСКАЯ Обл. НИЖПФО Рыжов Ю. Б. Перевезенцев М. В.  

22 ХАРЛОВА Дарья Руслановна 02.10.2012 1СР 464 Самара САМАРСКАЯ Обл. САМПФО Павленко В. П. Слепенков Р. И.  

23 ХРУЛЕВА Ксения Алексеевна 25.08.2009 1СР =564 Н. Новгород НИЖЕГОРОДСКАЯ Обл. НИЖПФО Рыжов Ю. Б. Перевезенцев М. В.  

24 ЧЕРНЫШЕВА Анна Алексеевна 02.06.2010 2СР =287 Н.Новгород НИЖЕГОРОДСКАЯ Обл. НИЖПФО Лапшин А. В. Брусин С. Б.  

25 ЧИТАО Арина Руслановна 29.05.2011 2СР =86 Майкоп  Адыгея АДЫГЕЯ Респ. АДЫЮФО Чич Б. А.  

26 ЧУВАШИНА Ульяна Алексеевна 18.01.2009 2СР =274 Воронеж ВОРОНЕЖСКАЯ Обл. ВРНЦФО Ким К. Д.  

27 ШЕВЧЕНКО Юлия Руслановна 07.05.2009 1СР 332 Калининград КАЛИНИНГРАДСКАЯ Обл. КАГСЗФО Ткаченко Т. А.  

28 ШИНКЕВИЧ Ксения Игоревна 26.12.2009 3СР 140 Сиверский ЛЕНИНГРАДСКАЯ Обл. ЛЕНСЗФО Шевченко Т. Н. Комов А. А. Комов А. С.  

29 ЯРОВАЯ Владислава Олеговна 31.01.2011 3СР 134 Сочи КРАСНОДАРСКИЙ Кр. КРАЮФО Мякинина Н. В.  
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СПОРТИВНОЕ СОРЕВНОВАНИЕ «БУДУЩЕЕ РОССИИ» СРЕДИ ЮНОШЕЙ И ДЕВУШЕК ДО 16 ЛЕТ, СОЧИ, БЗУГУ, 6, ФГБУ „ЮГ СПОРТ”, 17-22.02.2023

ПРЕДВАРИТЕЛЬНЫЙ ЭТАП. ЮНОШИ. ГРУППА 1

ВСТРЕЧА ДАТА ВРЕМЯ СТОЛ ВСТРЕЧА ДАТА ВРЕМЯ СТОЛ # ФАМИЛИЯ ИМЯ ТЕРРИТОРИЯ РЕЙТИНГ 1 2 3 4 5 6 7 8 ОЧКИ СООТН. МЕСТО  

2-6 18.02 15-15 1 5-7 19.02 14-20 3
1 КИСЕЛЕВ Павел

Самара
615

2 1 2 2 2 2 2
13 2

 

3-5 18.02 15-15 2 6-8 19.02 14-20 4 САМАРСКАЯ Обл. 5,-7,2,5 2:3 8,9,4 7,5,10 3,3,5 3,2,4 12,8,9

1-7 18.02 15-15 3 4-1 19.02 15-15 5
2 ГИБАТОВ Мурат

Казань
449 1 1 2 2 2 2 2 12 3

4-8 18.02 15-15 4 3-2 19.02 15-15 6 ТАТАРСТАН Респ. 1:3 1:3 7,5,7 8,8,-8,7,-8 9,5,7 6,5,6 9,5,8

5-2 18.02 16-10 5 7-6 19.02 15-15 7
3 БЕЛОВ Павел

Н.Новгород
431

2 2 2 2 2 2 2
14 1

 

6-1 18.02 16-10 6 8-5 19.02 15-15 8 НИЖЕГОРОДСКАЯ Обл. 8,-5,-6,8,6 6,8,-5,11 4,7,-7,8 -6,7,7,4 9,6,5 4,-10,2,4 10,6,6

8-3 18.02 16-10 7 1-2 19.02 16-10 1
4 ГРОШЕВ Артем

Архангельск
299 1 1 1 1 2 2 2 10 5

7-4 18.02 16-10 8 3-4 19.02 16-10 2 АРХАНГЕЛЬСКАЯ Обл. 0:3 0:3 1:3 1:3 6,5,6 10,4,6 11,2,5

1-5 18.02 17-05 1 5-6 19.02 16-10 3
5 БОЙЧУК Артем

Калининград
291

1 1 1 2 2 2 2
11 4

2-8 18.02 17-05 2 7-8 19.02 16-10 4 КАЛИНИНГРАДСКАЯ Обл. 0:3 2:3 1:3 6,-13,10,9 4,6,10 6,6,9 6,6,-9,4

4-6 18.02 17-05 3 8-1 19.02 17-05 5
6 КОНОГОРСКИЙ Алексей

Иркутск
184 1 1 1 1 1 1 2 8 7

3-7 18.02 17-05 4 5-4 19.02 17-05 6 ИРКУТСКАЯ Обл. 0:3 0:3 0:3 0:3 0:3 1:3 -10,4,3,7

1-3 19.02 14-20 1 7-2 19.02 17-05 7
7 ГОРДЕЕВ Федор

Воронеж
173 1 1 1 1 1 2 2 9 6

2-4 19.02 14-20 2 6-3 19.02 17-05 8 ВОРОНЕЖСКАЯ Обл. 0:3 0:3 1:3 0:3 0:3 7,-10,5,8 14,6,-3,3

8 КЕШАБЯН Георгий
Сочи

140
1 1 1 1 1 1 1

7 8
КРАСНОДАРСКИЙ Кр. 0:3 0:3 0:3 0:3 1:3 1:3 1:3

ПРЕДВАРИТЕЛЬНЫЙ ЭТАП. ЮНОШИ. ГРУППА 2

ВСТРЕЧА ДАТА ВРЕМЯ СТОЛ ВСТРЕЧА ДАТА ВРЕМЯ СТОЛ # ФАМИЛИЯ ИМЯ ТЕРРИТОРИЯ РЕЙТИНГ 1 2 3 4 5 6 7 8 ОЧКИ СООТН. МЕСТО  

2-6 18.02 15-15 5 5-7 19.02 14-20 7
1 ЯМЩИКОВ Артем

Ухта
613

1 2 2 2 2 2
11 2

 

3-5 18.02 15-15 6 6-8 19.02 14-20 8 КОМИ Респ. 2:3 7,5,-5,7 10,10,8 3,5,3 5,7,7 3,0,2

1-7 18.02 15-15 7 4-1 19.02 15-15 1
2 ИЛЬИН Павел

С.-Петербург
490 2 2 2 2 2 2 12 1

4-8 18.02 15-15 8 3-2 19.02 15-15 2 САНКТ-ПЕТЕРБУРГ -9,6,-5,10,9 9,-9,10,-13,7 10,2,11 7,6,8 3,-7,7,8 6,4,4

5-2 18.02 16-10 1 7-6 19.02 15-15 3
3 БОГДАНОВ Александр

Самара
415

1 1 2 2 2 2
10 3

 

6-1 18.02 16-10 2 8-5 19.02 15-15 4 САМАРСКАЯ Обл. 1:3 2:3 9,7,-2,5 6,8,-9,-14,5 8,1,10 8,4,8

8-3 18.02 16-10 3 1-2 19.02 16-10 5
4 НАУМОВ Ньургун

Оренбург
330 1 1 1 2 1 2 8 5

7-4 18.02 16-10 4 3-4 19.02 16-10 6 ОРЕНБУРГСКАЯ Обл. 0:3 0:3 1:3 5,-7,6,10 1:3 7,11,7

1-5 18.02 17-05 5 5-6 19.02 16-10 7
5 САВЕЛЬЕВ Артем

Краснодар
266

1 1 1 1 1 2
7 6

2-8 18.02 17-05 6 7-8 19.02 16-10 8 КРАСНОДАРСКИЙ Кр. 0:3 0:3 2:3 1:3 2:3 8,-11,9,10

4-6 18.02 17-05 7 8-1 19.02 17-05 1
6 ЛОШКИН Максим

Косиха
201 1 1 1 2 2 2 9 4

3-7 18.02 17-05 8 5-4 19.02 17-05 2 АЛТАЙСКИЙ Кр. 0:3 1:3 0:3 5,-8,9,7 8,-10,16,-9,6 -10,5,8,9

1-3 19.02 14-20 5 7-2 19.02 17-05 3
7 ПЕННО Ярослав

Ялта
172

1 1 1 1 1 1
6 7

2-4 19.02 14-20 6 6-3 19.02 17-05 4 КРЫМ Респ. 0:3 0:3 0:3 0:3 1:3 1:3

8 ×

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ СПОРТ. СУДЬЯ ВК В. К. ПОНОМАРЁВ   |   ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ СПОРТ. СУДЬЯ ВК Ю. Б. ВОРОЖБИТ 
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СПОРТИВНОЕ СОРЕВНОВАНИЕ «БУДУЩЕЕ РОССИИ» СРЕДИ ЮНОШЕЙ И ДЕВУШЕК ДО 16 ЛЕТ, СОЧИ, БЗУГУ, 6, ФГБУ „ЮГ СПОРТ”, 17-22.02.2023

ПРЕДВАРИТЕЛЬНЫЙ ЭТАП. ЮНОШИ. ГРУППА 3

ВСТРЕЧА ДАТА ВРЕМЯ СТОЛ ВСТРЕЧА ДАТА ВРЕМЯ СТОЛ # ФАМИЛИЯ ИМЯ ТЕРРИТОРИЯ РЕЙТИНГ 1 2 3 4 5 6 7 8 ОЧКИ СООТН. МЕСТО  

2-6 18.02 15-40 1 5-7 19.02 14-45 3
1 ВАРФОЛОМЕЕВ Захар

Оренбург
575

2 2 2 2 2 2
12 1

 

3-5 18.02 15-40 2 6-8 19.02 14-45 4 ОРЕНБУРГСКАЯ Обл. 5,8,-6,6 -6,6,5,3 7,8,2 8,8,3 4,5,4 5,4,6

1-7 18.02 15-40 3 4-1 19.02 15-40 5
2 САМАТОВ Никита

Н. Новгород
502 1 2 2 1 2 2 10 1,00 3

4-8 18.02 15-40 4 3-2 19.02 15-40 6 НИЖЕГОРОДСКАЯ Обл. 1:3 -8,6,-10,7,3 3,6,8 2:3 6,2,8 7,3,2

5-2 18.02 16-35 5 7-6 19.02 15-40 7
3 БРИЛЬ Ярослав

Сиверский
408

1 1 2 2 2 2
10 1,67 2

 

6-1 18.02 16-35 6 8-5 19.02 15-40 8 ЛЕНИНГРАДСКАЯ Обл. 1:3 2:3 4,6,7 7,7,4 2,6,11 4,8,6

8-3 18.02 16-35 7 1-2 19.02 16-35 1
4 ПИХАНОВ Сергей

Улан-Удэ
303 1 1 1 1 1 2 7 6

7-4 18.02 16-35 8 3-4 19.02 16-35 2 БУРЯТИЯ Респ. 0:3 0:3 0:3 0:3 1:3 5,9,8

1-5 18.02 17-30 1 5-6 19.02 16-35 3
5 ГРИШАЕВ Платон

Северск
254

1 2 1 2 2 2
10 0,60 4

2-8 18.02 17-30 2 7-8 19.02 16-35 4 ТОМСКАЯ Обл. 0:3 -7,8,7,-10,7 0:3 3,9,5 8,13,2 5,7,5

4-6 18.02 17-30 3 8-1 19.02 17-30 5
6 ВОЛОВИК Макар

Сочи
214 1 1 1 2 1 2 8 5

3-7 18.02 17-30 4 5-4 19.02 17-30 6 КРАСНОДАРСКИЙ Кр. 0:3 0:3 0:3 -2,9,5,9 0:3 4,4,4

1-3 19.02 14-45 1 7-2 19.02 17-30 7
7 ШЕГУРОВ Федор

Тюмень
161 1 1 1 1 1 1 6 7

2-4 19.02 14-45 2 6-3 19.02 17-30 8 ТЮМЕНСКАЯ Обл. 0:3 0:3 0:3 0:3 0:3 0:3

8 ×

ПРЕДВАРИТЕЛЬНЫЙ ЭТАП. ЮНОШИ. ГРУППА 4

ВСТРЕЧА ДАТА ВРЕМЯ СТОЛ ВСТРЕЧА ДАТА ВРЕМЯ СТОЛ # ФАМИЛИЯ ИМЯ ТЕРРИТОРИЯ РЕЙТИНГ 1 2 3 4 5 6 7 8 ОЧКИ СООТН. МЕСТО  

2-6 18.02 15-40 5 5-7 19.02 14-45 7
1 КРИВОШАПКИН Изот

Москва
522

1 2 2 2 2 2 2
13 2

 

3-5 18.02 15-40 6 6-8 19.02 14-45 8 МОСКВА 1:3 7,6,8 6,9,4 -7,4,3,-9,9 7,10,7 10,2,8 7,7,9

1-7 18.02 15-40 7 4-1 19.02 15-40 1
2 ЗЫРЯНОВ Дмитрий

Н. Новгород
519 2 2 2 2 2 2 2 14 1

4-8 18.02 15-40 8 3-2 19.02 15-40 2 НИЖЕГОРОДСКАЯ Обл. 4,10,-10,7 8,5,-3,9 5,9,-8,10 -9,8,10,-9,3 -10,-8,5,13,8 9,2,4 9,-7,6,4

5-2 18.02 16-35 1 7-6 19.02 15-40 3
3 ГОРДИН Игорь

Екатеринбург
369

1 1 1 1 2 2 2
10 5

 

6-1 18.02 16-35 2 8-5 19.02 15-40 4 СВЕРДЛОВСКАЯ Обл. 0:3 1:3 2:3 2:3 8,4,8 7,11,-8,7 8,9,8

8-3 18.02 16-35 3 1-2 19.02 16-35 5
4 СНЕТКОВ Михаил

Сиверский
341 1 1 2 1 2 2 2 11 1,00 4

7-4 18.02 16-35 4 3-4 19.02 16-35 6 ЛЕНИНГРАДСКАЯ Обл. 0:3 1:3 13,-5,-10,6,5 0:3 10,7,6 4,3,2 4,8,6

1-5 18.02 17-30 5 5-6 19.02 16-35 7
5 РОМАНОВСКИЙ Александр

Симферополь
251

1 1 2 2 1 2 2
11 2,00 3

2-8 18.02 17-30 6 7-8 19.02 16-35 8 КРЫМ Респ. 2:3 2:3 -7,-11,7,8,13 10,3,9 1:3 8,6,10 -10,6,8,7

4-6 18.02 17-30 7 8-1 19.02 17-30 1
6 КОРОЛЕВ Никита

Тамбов
226 1 1 1 1 2 2 1 9 1,00 7

3-7 18.02 17-30 8 5-4 19.02 17-30 2 ТАМБОВСКАЯ Обл. 0:3 2:3 0:3 0:3 -10,7,5,7 -8,8,3,4 2:3

1-3 19.02 14-45 5 7-2 19.02 17-30 3
7 ЧЕРНЫШКОВ Степан

Славянск-на-Кубани
152

1 1 1 1 1 1 1
7 8

2-4 19.02 14-45 6 6-3 19.02 17-30 4 КРАСНОДАРСКИЙ Кр. 0:3 0:3 1:3 0:3 0:3 1:3 0:3

8 ВАЙНШТЕЙН Борис
Краснодар

144
1 1 1 1 1 2 2

9 2,00 6
КРАСНОДАРСКИЙ Кр. 0:3 1:3 0:3 0:3 1:3 -9,8,-9,9,4 8,3,7

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ СПОРТ. СУДЬЯ ВК В. К. ПОНОМАРЁВ   |   ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ СПОРТ. СУДЬЯ ВК Ю. Б. ВОРОЖБИТ 
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СПОРТИВНОЕ СОРЕВНОВАНИЕ «БУДУЩЕЕ РОССИИ» СРЕДИ ЮНОШЕЙ И ДЕВУШЕК ДО 16 ЛЕТ, СОЧИ, БЗУГУ, 6, ФГБУ „ЮГ СПОРТ”, 17-22.02.2023

ПРЕДВАРИТЕЛЬНЫЙ ЭТАП. ДЕВУШКИ. ГРУППА 1

ВСТРЕЧА ДАТА ВРЕМЯ СТОЛ ВСТРЕЧА ДАТА ВРЕМЯ СТОЛ # ФАМИЛИЯ ИМЯ ТЕРРИТОРИЯ РЕЙТИНГ 1 2 3 4 5 6 7 8 ОЧКИ СООТН. МЕСТО  

2-6 18.02 10-00 1 5-7 18.02 12-45 7
1 ХРУЛЕВА Ксения

Н. Новгород
564

2 1 2 2 2 2
11 1,00 2

 

3-5 18.02 10-00 2 6-8 18.02 12-45 8 НИЖЕГОРОДСКАЯ Обл. 10,-10,4,4 1:3 4,9,-8,3 5,8,-11,5 4,6,5 5,4,4

1-7 18.02 10-00 3 4-1 19.02 10-00 1
2 КОТОВА Анастасия

Нальчик
372 1 2 1 2 2 2 10 3

4-8 18.02 10-00 4 3-2 19.02 10-00 2 КАБАРДИНО-БАЛКАРСКАЯ Респ. 1:3 -8,8,-8,8,8 1:3 5,-3,6,8 -8,5,6,5 3,5,7

5-2 18.02 10-55 5 7-6 19.02 10-00 3
3 ШЕВЧЕНКО Юлия

Калининград
332

2 1 2 2 2 2
11 2,00 1

 

6-1 18.02 10-55 6 8-5 19.02 10-00 4 КАЛИНИНГРАДСКАЯ Обл. 10,10,-8,8 2:3 8,-10,7,10 6,10,-8,5 6,4,6 8,9,7

8-3 18.02 10-55 7 1-2 19.02 10-55 5
4 ЧУВАШИНА Ульяна

Воронеж
274 1 2 1 1 2 2 9 1,00 5

7-4 18.02 10-55 8 3-4 19.02 10-55 6 ВОРОНЕЖСКАЯ Обл. 1:3 7,-4,8,7 1:3 0:3 9,7,11 5,3,-4,10

1-5 18.02 11-50 1 5-6 19.02 10-55 7
5 АРНАУТОВА София

Екатеринбург
261

1 1 1 2 2 2
9 2,00 4

2-8 18.02 11-50 2 7-8 19.02 10-55 8 СВЕРДЛОВСКАЯ Обл. 1:3 1:3 1:3 10,9,14 5,10,8 7,7,8

4-6 18.02 11-50 3 8-1 19.02 11-50 1
6 АФАНАСЬЕВА Алиса

Тамбов
193 1 1 1 1 1 2 7 6

3-7 18.02 11-50 4 5-4 19.02 11-50 2 ТАМБОВСКАЯ Обл. 0:3 1:3 0:3 0:3 0:3 -6,11,7,9

1-3 18.02 12-45 5 7-2 19.02 11-50 3
7 РОВКИНА Анастасия

Тюмень
150 1 1 1 1 1 1 6 7

2-4 18.02 12-45 6 6-3 19.02 11-50 4 ТЮМЕНСКАЯ Обл. 0:3 0:3 0:3 1:3 0:3 1:3

8 ×

ПРЕДВАРИТЕЛЬНЫЙ ЭТАП. ДЕВУШКИ. ГРУППА 2

ВСТРЕЧА ДАТА ВРЕМЯ СТОЛ ВСТРЕЧА ДАТА ВРЕМЯ СТОЛ # ФАМИЛИЯ ИМЯ ТЕРРИТОРИЯ РЕЙТИНГ 1 2 3 4 5 6 7 8 ОЧКИ СООТН. МЕСТО  

2-6 18.02 10-00 5 5-7 18.02 12-45 3
1 ЗАБОЛЕВА Ольга

Москва
526

2 2 2 2 2 2
12 1

 

3-5 18.02 10-00 6 6-8 18.02 12-45 4 МОСКВА -12,2,4,1 7,5,7 6,9,8 8,5,3 -6,3,-9,6,8 3,1,6

1-7 18.02 10-00 7 4-1 19.02 10-00 5
2 ФИЛЬЧУГОВА Екатерина

Н.Новгород
354 1 2 1 2 1 2 9 2,00 3

4-8 18.02 10-00 8 3-2 19.02 10-00 6 НИЖЕГОРОДСКАЯ Обл. 1:3 8,-9,9,8 1:3 9,6,8 1:3 10,8,6

5-2 18.02 10-55 1 7-6 19.02 10-00 7
3 ПЛАЧКОВСКАЯ Элина

Краснодар
312

1 1 1 2 2 1
8 1,00 6

 

6-1 18.02 10-55 2 8-5 19.02 10-00 8 КРАСНОДАРСКИЙ Кр. 0:3 1:3 2:3 5,-11,5,5 2,5,7 2:3

8-3 18.02 10-55 3 1-2 19.02 10-55 1
4 ПАХОМОВА Анастасия

Подольск
275 1 2 2 1 1 1 8 2,00 5

7-4 18.02 10-55 4 3-4 19.02 10-55 2 МОСКОВСКАЯ Обл. 0:3 6,-8,5,8 -6,-5,14,10,10 0:3 2:3 1:3

1-5 18.02 11-50 5 5-6 19.02 10-55 3
5 КОВЫЛИНА Ульяна

Бийск
253

1 1 1 2 1 1
7 7

2-8 18.02 11-50 6 7-8 19.02 10-55 4 АЛТАЙСКИЙ Кр. 0:3 0:3 1:3 12,8,7 2:3 0:3

4-6 18.02 11-50 7 8-1 19.02 11-50 5
6 НИКИФОРОВА Ольга

Чебоксары
194 1 2 1 2 2 2 10 2

3-7 18.02 11-50 8 5-4 19.02 11-50 6 ЧУВАШИЯ Респ. 2:3 10,7,-9,8 0:3 -5,6,10,-7,6 10,9,-8,-10,10 5,10,-9,10

1-3 18.02 12-45 1 7-2 19.02 11-50 7
7 ШИНКЕВИЧ Ксения

Сиверский
140

1 1 2 2 2 1
9 1,00 4

2-4 18.02 12-45 2 6-3 19.02 11-50 8 ЛЕНИНГРАДСКАЯ Обл. 0:3 0:3 12,-11,-12,4,4 7,-8,11,4 9,9,5 1:3

8 ×

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ СПОРТ. СУДЬЯ ВК В. К. ПОНОМАРЁВ   |   ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ СПОРТ. СУДЬЯ ВК Ю. Б. ВОРОЖБИТ 
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СПОРТИВНОЕ СОРЕВНОВАНИЕ «БУДУЩЕЕ РОССИИ» СРЕДИ ЮНОШЕЙ И ДЕВУШЕК ДО 16 ЛЕТ, СОЧИ, БЗУГУ, 6, ФГБУ „ЮГ СПОРТ”, 17-22.02.2023

ПРЕДВАРИТЕЛЬНЫЙ ЭТАП. ДЕВУШКИ. ГРУППА 3

ВСТРЕЧА ДАТА ВРЕМЯ СТОЛ ВСТРЕЧА ДАТА ВРЕМЯ СТОЛ # ФАМИЛИЯ ИМЯ ТЕРРИТОРИЯ РЕЙТИНГ 1 2 3 4 5 6 7 8 ОЧКИ СООТН. МЕСТО  

2-6 18.02 10-25 1 5-7 18.02 13-10 7
1 МИХЕЕВА София

Подпорожье
482

2 2 2 2 2 2
12 1

 

3-5 18.02 10-25 2 6-8 18.02 13-10 8 ЛЕНИНГРАДСКАЯ Обл. 9,-10,5,9 8,-3,2,11 5,8,-4,5 7,4,4 9,8,2 5,9,3

1-7 18.02 10-25 3 4-1 19.02 10-25 1
2 ПОПОВА Маргарита

Оренбург
463 1 2 2 2 2 2 11 2

4-8 18.02 10-25 4 3-2 19.02 10-25 2 ОРЕНБУРГСКАЯ Обл. 1:3 10,6,4 10,5,3 -8,6,3,7 6,6,9 3,1,4

5-2 18.02 11-20 5 7-6 19.02 10-25 3
3 КОЛОСОВА Мария

Н. Новгород
316

1 1 2 2 2 2
10 3

 

6-1 18.02 11-20 6 8-5 19.02 10-25 4 НИЖЕГОРОДСКАЯ Обл. 1:3 0:3 5,9,7 -4,8,6,7 6,9,5 2,7,4

8-3 18.02 11-20 7 1-2 19.02 11-20 5
4 ГАРМАЕВА Дарису

Улан-Удэ
284 1 1 1 2 2 2 9 4

7-4 18.02 11-20 8 3-4 19.02 11-20 6 БУРЯТИЯ Респ. 1:3 0:3 0:3 4,9,-5,5 4,-10,12,7 -4,11,5,9

1-5 18.02 12-15 1 5-6 19.02 11-20 7
5 ДРУКОВСКАЯ София

Хабаровск
230

1 1 1 1 2 2
8 5

2-8 18.02 12-15 2 7-8 19.02 11-20 8 ХАБАРОВСКИЙ Кр. 0:3 1:3 1:3 1:3 9,7,9 6,5,8

4-6 18.02 12-15 3 8-1 19.02 12-15 1
6 АРХИПОВА Мария

Зеленоградск
198 1 1 1 1 1 2 7 6

3-7 18.02 12-15 4 5-4 19.02 12-15 2 КАЛИНИНГРАДСКАЯ Обл. 0:3 0:3 0:3 1:3 0:3 -10,4,10,5

1-3 18.02 13-10 5 7-2 19.02 12-15 3
7 ЯРОВАЯ Владислава

Сочи
134 1 1 1 1 1 1 6 7

2-4 18.02 13-10 6 6-3 19.02 12-15 4 КРАСНОДАРСКИЙ Кр. 0:3 0:3 0:3 1:3 0:3 1:3

8 ×

ПРЕДВАРИТЕЛЬНЫЙ ЭТАП. ДЕВУШКИ. ГРУППА 4

ВСТРЕЧА ДАТА ВРЕМЯ СТОЛ ВСТРЕЧА ДАТА ВРЕМЯ СТОЛ # ФАМИЛИЯ ИМЯ ТЕРРИТОРИЯ РЕЙТИНГ 1 2 3 4 5 6 7 8 ОЧКИ СООТН. МЕСТО  

2-6 18.02 10-25 5 5-7 18.02 13-10 3
1 ДЫКИНА Анна

Казань
471

1 2 2 2 2 2 2
13 2

 

3-5 18.02 10-25 6 6-8 18.02 13-10 4 ТАТАРСТАН Респ. 2:3 -7,4,9,9 9,4,4 1,9,-5,9 6,9,3 6,5,0 3,3,6

1-7 18.02 10-25 7 4-1 19.02 10-25 5
2 ХАРЛОВА Дарья

Самара
464 2 2 2 2 2 2 2 14 1

4-8 18.02 10-25 8 3-2 19.02 10-25 6 САМАРСКАЯ Обл. 6,-9,-3,9,8 13,-8,12,7 5,10,6 4,6,9 10,5,10 5,9,6 2,2,2

5-2 18.02 11-20 1 7-6 19.02 10-25 7
3 ГЕРГОВА Амилия

Краснодар
302

1 1 1 2 1 1 2
9 1,00 7

 

6-1 18.02 11-20 2 8-5 19.02 10-25 8 КРАСНОДАРСКИЙ Кр. 1:3 1:3 1:3 8,-7,11,13 2:3 2:3 5,7,8

8-3 18.02 11-20 3 1-2 19.02 11-20 1
4 ЧЕРНЫШЕВА Анна

Н.Новгород
287 1 1 2 2 2 2 2 12 3

7-4 18.02 11-20 4 3-4 19.02 11-20 2 НИЖЕГОРОДСКАЯ Обл. 0:3 0:3 7,-8,12,8 9,7,-9,10 11,5,-8,8 6,8,9 6,1,6

1-5 18.02 12-15 5 5-6 19.02 11-20 3
5 БРЯНЦЕВА Анастасия

Оренбург
224

1 1 1 1 2 2 2
10 2,00 4

2-8 18.02 12-15 6 7-8 19.02 11-20 4 ОРЕНБУРГСКАЯ Обл. 1:3 0:3 1:3 1:3 -9,7,6,-9,11 7,-3,-9,4,7 7,5,3

4-6 18.02 12-15 7 8-1 19.02 12-15 5
6 ЛАТЫПОВА Алина

Тюмень
224 1 1 2 1 1 1 2 9 2,00 6

3-7 18.02 12-15 8 5-4 19.02 12-15 6 ТЮМЕНСКАЯ Обл. 0:3 0:3 4,-9,-7,6,8 1:3 2:3 0:3 5,6,1

1-3 18.02 13-10 1 7-2 19.02 12-15 7
7 ВОЛОВА Роза

Иркутск
127

1 1 2 1 1 2 2
10 1,00 5

2-4 18.02 13-10 2 6-3 19.02 12-15 8 ИРКУТСКАЯ Обл. 0:3 0:3 6,-8,8,-5,4 0:3 2:3 5,9,6 6,-5,9,8

8 ЧИТАО Арина
Майкоп  Адыгея

86
1 1 1 1 1 1 1

7 8
АДЫГЕЯ Респ. 0:3 0:3 0:3 0:3 0:3 0:3 1:3
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ФИНАЛЬНЫЙ ЭТАП. ЮНОШИ. ЗА 17-32 МЕСТА

1 ГОРДИН Игорь

1 ГОРДИН Игорь

2 ×

9
ГОРДИН Игорь

3 КОНОГОРСКИЙ Алексей 3:1 (8,-8,6,4)

2 САВЕЛЬЕВ Артем

4 САВЕЛЬЕВ Артем 3:1 (-9,7,2,4)

13
ГОРДИН Игорь  

5 ГОРДЕЕВ Федор 3:1 (7,4,-10,6)  

3 ГОРДЕЕВ Федор  

6 ПЕННО Ярослав 3:1 (6,7,-10,6)  

10
ПИХАНОВ Сергей   

7 ЧЕРНЫШКОВ Степан 3:0 (5,10,6)  

4 ПИХАНОВ Сергей  

8 ПИХАНОВ Сергей 3:0 (7,7,6) 17 МЕСТО  

15
ГОРДИН Игорь  

9 ГРОШЕВ Артем 3:0 (5,2,6)  

5 ГРОШЕВ Артем  

10 ×  

11
ГРОШЕВ Артем  

11 КОРОЛЕВ Никита 3:0 (6,9,8)  

6 ВОЛОВИК Макар  

12 ВОЛОВИК Макар 3:1 (9,-8,12,11)  

14
ГРОШЕВ Артем  

13 ВАЙНШТЕЙН Борис 3:1 (8,-4,6,7)  

7 ВАЙНШТЕЙН Борис

14 ШЕГУРОВ Федор 3:0 (8,8,11)

12
ВАЙНШТЕЙН Борис 18 МЕСТО

15 КЕШАБЯН Георгий 3:0 (8,4,4) -15 ГРОШЕВ Артем  

8 НАУМОВ Ньургун

16 НАУМОВ Ньургун 3:0 (7,9,11) -13 ПИХАНОВ Сергей 19 МЕСТО

16 ВАЙНШТЕЙН Борис  

-14 ВАЙНШТЕЙН Борис 3:0 (7,4,6)  
-9 САВЕЛЬЕВ Артем

17 САВЕЛЬЕВ Артем 20 МЕСТО

-10 ГОРДЕЕВ Федор 3:0 (4,4,9) 21 МЕСТО -16 ПИХАНОВ Сергей  

19
НАУМОВ Ньургун

-11 ВОЛОВИК Макар 3:0 (21,6,6)  

18 НАУМОВ Ньургун 22 МЕСТО  

-12 НАУМОВ Ньургун 3:0 (7,8,11) -19 САВЕЛЬЕВ Артем

-17 ГОРДЕЕВ Федор 23 МЕСТО

20 ВОЛОВИК Макар  

-18 ВОЛОВИК Макар 3:2 (-11,10,-7,9,11)  

-1 ×

21 КОНОГОРСКИЙ Алексей 24 МЕСТО

-2 КОНОГОРСКИЙ Алексей -20 ГОРДЕЕВ Федор  

25
КОНОГОРСКИЙ Алексей

-3 ПЕННО Ярослав 3:2 (-8,-4,5,8,9)

22 ПЕННО Ярослав

-4 ЧЕРНЫШКОВ Степан 3:0 (12,3,5) 25 МЕСТО

27
КОРОЛЕВ Никита  

-5 × 3:0 (9,10,5)  

23 КОРОЛЕВ Никита

-6 КОРОЛЕВ Никита

26
КОРОЛЕВ Никита 26 МЕСТО

-7 ШЕГУРОВ Федор 3:0 (9,7,9) -27 КОНОГОРСКИЙ Алексей  

24 ШЕГУРОВ Федор  
-8 КЕШАБЯН Георгий 3:1 (5,-9,7,9) -25 ПЕННО Ярослав 27 МЕСТО

28 ШЕГУРОВ Федор  

-26 ШЕГУРОВ Федор 3:0 (4,13,9)  

-21 × 28 МЕСТО

29 ЧЕРНЫШКОВ Степан -28 ПЕННО Ярослав  

-22 ЧЕРНЫШКОВ Степан 29 МЕСТО

31
ЧЕРНЫШКОВ Степан 30 МЕСТО

-23 × 3:1 (-6,8,10,10) -31 КЕШАБЯН Георгий  

30 КЕШАБЯН Георгий

-24 КЕШАБЯН Георгий  
-29 × 31 МЕСТО  

32 × 32 МЕСТО

-30 × -32 ×  
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ФИНАЛЬНЫЙ ЭТАП. ДЕВУШКИ. ЗА 17-32 МЕСТА

1 ПЛАЧКОВСКАЯ Элина

1 ПЛАЧКОВСКАЯ Элина

2 ×

9
ПЛАЧКОВСКАЯ Элина

3 ВОЛОВА Роза 3:0 (9,7,8)

2 ДРУКОВСКАЯ София

4 ДРУКОВСКАЯ София 3:0 (3,9,5)

13
ЧУВАШИНА Ульяна  

5 ЛАТЫПОВА Алина 3:1 (11,-9,9,9)  

3 ЛАТЫПОВА Алина  

6 ЯРОВАЯ Владислава 3:0 (5,5,5)  

10
ЧУВАШИНА Ульяна   

7 × 3:1 (11,-7,6,6)  

4 ЧУВАШИНА Ульяна  

8 ЧУВАШИНА Ульяна 17 МЕСТО  

15
ЧУВАШИНА Ульяна  

9 ПАХОМОВА Анастасия 3:2 (7,-9,-7,5,4)  

5 ПАХОМОВА Анастасия  

10 РОВКИНА Анастасия 3:2 (7,9,-6,-8,2)  

11
ПАХОМОВА Анастасия  

11 ЧИТАО Арина 3:2 (-5,-7,15,4,5)  

6 АРХИПОВА Мария  

12 АРХИПОВА Мария 3:0 (2,4,1)  

14
ПАХОМОВА Анастасия  

13 КОВЫЛИНА Ульяна 3:1 (-4,7,2,7)  

7 КОВЫЛИНА Ульяна

14 АФАНАСЬЕВА Алиса 3:2 (4,-9,4,-4,2)

12
КОВЫЛИНА Ульяна 18 МЕСТО

15 × 3:2 (-5,-5,6,6,10) -15 ПАХОМОВА Анастасия  

8 ГЕРГОВА Амилия

16 ГЕРГОВА Амилия -13 ПЛАЧКОВСКАЯ Элина 19 МЕСТО

16 ПЛАЧКОВСКАЯ Элина  

-14 КОВЫЛИНА Ульяна 3:1 (-12,4,7,4)  
-9 ДРУКОВСКАЯ София

17 ЛАТЫПОВА Алина 20 МЕСТО

-10 ЛАТЫПОВА Алина 3:1 (6,9,-13,4) 21 МЕСТО -16 КОВЫЛИНА Ульяна  

19
АРХИПОВА Мария

-11 АРХИПОВА Мария 3:1 (-5,5,6,3)  

18 АРХИПОВА Мария 22 МЕСТО  

-12 ГЕРГОВА Амилия 3:1 (4,8,-3,9) -19 ЛАТЫПОВА Алина

-17 ДРУКОВСКАЯ София 23 МЕСТО

20 ДРУКОВСКАЯ София  

-18 ГЕРГОВА Амилия 3:0 (9,4,4)  

-1 ×

21 ВОЛОВА Роза 24 МЕСТО

-2 ВОЛОВА Роза -20 ГЕРГОВА Амилия  

25
ВОЛОВА Роза

-3 ЯРОВАЯ Владислава 3:0 (8,10,10)

22 ЯРОВАЯ Владислава

-4 × 25 МЕСТО

27
РОВКИНА Анастасия  

-5 РОВКИНА Анастасия 3:2 (9,7,-7,-5,7)  

23 РОВКИНА Анастасия

-6 ЧИТАО Арина 3:0 (1,15,2)

26
РОВКИНА Анастасия 26 МЕСТО

-7 АФАНАСЬЕВА Алиса 3:2 (8,-7,-7,7,9) -27 ВОЛОВА Роза  

24 АФАНАСЬЕВА Алиса  
-8 × -25 ЯРОВАЯ Владислава 27 МЕСТО

28 ЯРОВАЯ Владислава  

-26 АФАНАСЬЕВА Алиса 3:2 (-7,5,8,-9,9)  

-21 × 28 МЕСТО

29 × -28 АФАНАСЬЕВА Алиса  

-22 × 29 МЕСТО

31
ЧИТАО Арина 30 МЕСТО

-23 ЧИТАО Арина -31 ×  

30 ЧИТАО Арина

-24 ×  
-29 × 31 МЕСТО  

32 × 32 МЕСТО

-30 × -32 ×  
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ФИНАЛЬНЫЙ ЭТАП. ЮНОШИ. ЗА 1-16 МЕСТА

1 БЕЛОВ Павел Н.Новгород

1 ГРИШАЕВ Платон

2 ГРИШАЕВ Платон Северск 3:1 (5,-11,9,7)

9
ГРИШАЕВ Платон

3 РОМАНОВСКИЙ Александр Симферополь 3:2 (7,-7,8,-4,9)

2 ЯМЩИКОВ Артем

4 ЯМЩИКОВ Артем Ухта 3:2 (-8,9,9,-7,10)

13
КРИВОШАПКИН Изот  

5 КРИВОШАПКИН Изот Москва 3:1 (8,6,-2,6)  

3 КРИВОШАПКИН Изот  

6 БОГДАНОВ Александр Самара 3:2 (-4,13,-11,9,8)  

10
КРИВОШАПКИН Изот   

7 БОЙЧУК Артем Калининград 3:2 (-7,5,8,-9,8)  

4 ВАРФОЛОМЕЕВ Захар 1 МЕСТО  

8 ВАРФОЛОМЕЕВ Захар Оренбург 3:0 (9,2,11) Москва МОСКВА МОС  

15
КРИВОШАПКИН Изот  

9 ЗЫРЯНОВ Дмитрий Н. Новгород 3:1 (5,-6,6,1)  

5 ЗЫРЯНОВ Дмитрий  

10 ЛОШКИН Максим Косиха 3:0 (10,9,10)  

11
БРИЛЬ Ярослав  

11 ГИБАТОВ Мурат Казань 3:2 (-7,6,-7,9,6)  

6 БРИЛЬ Ярослав  

12 БРИЛЬ Ярослав Сиверский 3:1 (-6,6,5,6)  

14
ИЛЬИН Павел  

13 КИСЕЛЕВ Павел Самара 3:1 (5,4,-7,7)  

7 КИСЕЛЕВ Павел

14 САМАТОВ Никита Н. Новгород 3:1 (9,8,-9,5) 2 МЕСТО

12
ИЛЬИН Павел С.-Петербург САНКТ-ПЕТЕРБУРГ СПБ  

15 СНЕТКОВ Михаил Сиверский 3:2 (6,-7,-3,7,9) -15 ИЛЬИН Павел  

8 ИЛЬИН Павел

16 ИЛЬИН Павел С.-Петербург 3:2 (10,-5,-9,6,10)

-13 ГРИШАЕВ Платон

-12 КИСЕЛЕВ Павел

-1 БЕЛОВ Павел 20 БЕЛОВ Павел
26

ГРИШАЕВ Платон  

16 БЕЛОВ Павел 3:1 (-8,8,7,10) 3:0 (6,8,8)  

-2 РОМАНОВСКИЙ Александр 3:0 (6,3,6)
24

ЗЫРЯНОВ Дмитрий 3 МЕСТО

-11 ЗЫРЯНОВ Дмитрий 3:2 (-11,9,9,-11,9) Оренбург ОРЕНБУРГСКАЯ Обл. ОРЕ  

-3 БОГДАНОВ Александр 21 ЗЫРЯНОВ Дмитрий
28

ВАРФОЛОМЕЕВ Захар  

17 БОГДАНОВ Александр 3:0 (9,11,8) 3:0 (6,9,11)  

-4 БОЙЧУК Артем 3:1 (-7,10,9,9) -14 БРИЛЬ Ярослав  

-10 ВАРФОЛОМЕЕВ Захар  

-5 ЛОШКИН Максим 22 ВАРФОЛОМЕЕВ Захар
27

ВАРФОЛОМЕЕВ Захар  

18 ГИБАТОВ Мурат 3:1 (5,-6,12,7,) 3:0 (7,6,6)  

-6 ГИБАТОВ Мурат 3:0 (4,5,6)
25

ВАРФОЛОМЕЕВ Захар 4 МЕСТО

-9 ЯМЩИКОВ Артем 3:0 (9,9,12) Северск ТОМСКАЯ Обл. ТОМ  

-7 САМАТОВ Никита 23 ЯМЩИКОВ Артем -28 ГРИШАЕВ Платон  

19 САМАТОВ Никита 3:2 (7,-11,8,-5,0)

-8 СНЕТКОВ Михаил 3:0 (7,9,10) 5 МЕСТО

-26 ЗЫРЯНОВ Дмитрий Сиверский ЛЕНИНГРАДСКАЯ Обл. ЛЕН  

29 БРИЛЬ Ярослав  

-27 БРИЛЬ Ярослав 3:2 (5,7,-7,-7,9)  

6 МЕСТО

Н. Новгород НИЖЕГОРОДСКАЯ Обл. НИЖ  

 -29 ЗЫРЯНОВ Дмитрий  

 

 7 МЕСТО

 -24 БЕЛОВ Павел Ухта КОМИ Респ. КОМ  

 30 ЯМЩИКОВ Артем  

 -25 ЯМЩИКОВ Артем 3:1 (7,-12,6,7)  

 8 МЕСТО

 Н.Новгород НИЖЕГОРОДСКАЯ Обл. НИЖ  

 -30 БЕЛОВ Павел  
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ФИНАЛЬНЫЙ ЭТАП. ЮНОШИ. ЗА 1-16 МЕСТА

-20 КИСЕЛЕВ Павел

31 КИСЕЛЕВ Павел 9 МЕСТО

-21 БОГДАНОВ Александр 3:2 (4,8,-9,-5,4) Самара САМАРСКАЯ Обл. САМ  

33
КИСЕЛЕВ Павел  

-22 ГИБАТОВ Мурат 3:1 (5,6,-4,6)  

32 ГИБАТОВ Мурат 10 МЕСТО

-23 САМАТОВ Никита 3:2 (-5,-9,6,7,7) Казань ТАТАРСТАН Респ. ТАТ  

-33 ГИБАТОВ Мурат  

11 МЕСТО

-31 БОГДАНОВ Александр Самара САМАРСКАЯ Обл. САМ  

34 БОГДАНОВ Александр  

-32 САМАТОВ Никита 3:2 (10,11,-9,-8,9)  

12 МЕСТО

Н. Новгород НИЖЕГОРОДСКАЯ Обл. НИЖ  

-34 САМАТОВ Никита  

-16 РОМАНОВСКИЙ Александр

35 БОЙЧУК Артем 13 МЕСТО

-17 БОЙЧУК Артем 3:2 (9,-9,-9,4,7) Сиверский ЛЕНИНГРАДСКАЯ Обл. ЛЕН  

37
СНЕТКОВ Михаил  

-18 ЛОШКИН Максим 3:1 (9,7,-10,8)  

36 СНЕТКОВ Михаил 14 МЕСТО

-19 СНЕТКОВ Михаил 3:1 (8,-8,6,7) Калининград КАЛИНИНГРАДСКАЯ Обл. КАГ  

-37 БОЙЧУК Артем  

15 МЕСТО

-35 РОМАНОВСКИЙ Александр Косиха АЛТАЙСКИЙ Кр. АЛТ  

38 ЛОШКИН Максим  

-36 ЛОШКИН Максим 3:1 (4,6,-10,10)  

16 МЕСТО

Симферополь КРЫМ Респ. КРМ  

-38 РОМАНОВСКИЙ Александр  
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ФИНАЛЬНЫЙ ЭТАП. ДЕВУШКИ. ЗА 1-16 МЕСТА

1 ШЕВЧЕНКО Юлия Калининград

1 ШЕВЧЕНКО Юлия

2 БРЯНЦЕВА Анастасия Оренбург 3:0 (8,11,7)

9
ПОПОВА Маргарита

3 ФИЛЬЧУГОВА Екатерина Н.Новгород 3:1 (-8,10,6,4)

2 ПОПОВА Маргарита

4 ПОПОВА Маргарита Оренбург 3:2 (2,-9,-7,8,9)

13
ХАРЛОВА Дарья  

5 НИКИФОРОВА Ольга Чебоксары 3:1 (-11,7,2,8)  

3 КОЛОСОВА Мария  

6 КОЛОСОВА Мария Н. Новгород 3:2 (-9,9,-12,5,6)  

10
ХАРЛОВА Дарья   

7 АРНАУТОВА София Екатеринбург 3:1 (-5,3,9,6)  

4 ХАРЛОВА Дарья 1 МЕСТО  

8 ХАРЛОВА Дарья Самара 3:0 (10,7,13) Н. Новгород НИЖЕГОРОДСКАЯ Обл. НИЖ  

15
ХРУЛЕВА Ксения  

9 МИХЕЕВА София Подпорожье 3:0 (6,8,8)  

5 МИХЕЕВА София  

10 ШИНКЕВИЧ Ксения Сиверский 3:0 (7,4,3)  

11
МИХЕЕВА София  

11 КОТОВА Анастасия Нальчик 3:1 (4,6,-6,9)  

6 ДЫКИНА Анна  

12 ДЫКИНА Анна Казань 3:0 (10,9,5)  

14
ХРУЛЕВА Ксения  

13 ХРУЛЕВА Ксения Н. Новгород 3:0 (6,8,8)  

7 ХРУЛЕВА Ксения

14 ЧЕРНЫШЕВА Анна Н.Новгород 3:0 (8,9,9) 2 МЕСТО

12
ХРУЛЕВА Ксения Самара САМАРСКАЯ Обл. САМ  

15 ГАРМАЕВА Дарису Улан-Удэ 3:1 (9,7,-6,8) -15 ХАРЛОВА Дарья  

8 ЗАБОЛЕВА Ольга

16 ЗАБОЛЕВА Ольга Москва 3:0 (2,7,6)

-13 ПОПОВА Маргарита

-12 ЗАБОЛЕВА Ольга

-1 БРЯНЦЕВА Анастасия 20 ЗАБОЛЕВА Ольга
26

ДЫКИНА Анна  

16 ФИЛЬЧУГОВА Екатерина 3:2 (-9,-12,9,10,6) 3:2 (-10,10,-7,9,9,0)  

-2 ФИЛЬЧУГОВА Екатерина 3:0 (4,13,9)
24

ДЫКИНА Анна 3 МЕСТО

-11 ДЫКИНА Анна 3:1 (-2,9,8,10) Казань ТАТАРСТАН Респ. ТАТ  

-3 НИКИФОРОВА Ольга 21 ДЫКИНА Анна
28

ДЫКИНА Анна  

17 АРНАУТОВА София 3:0 (7,7,5) 3:0 (7,1,7)  

-4 АРНАУТОВА София 3:0 (4,5,9) -14 МИХЕЕВА София  

-10 КОЛОСОВА Мария  

-5 ШИНКЕВИЧ Ксения 22 КОЛОСОВА Мария
27

ШЕВЧЕНКО Юлия  

18 КОТОВА Анастасия 3:1 (11,-6,5,5) 3:2 (-13,6,-9,8,7)  

-6 КОТОВА Анастасия 3:0 (6,5,6)
25

ШЕВЧЕНКО Юлия 4 МЕСТО

-9 ШЕВЧЕНКО Юлия 3:0 (3,8,6) Калининград КАЛИНИНГРАДСКАЯ Обл. КАГ  

-7 ЧЕРНЫШЕВА Анна 23 ШЕВЧЕНКО Юлия -28 ШЕВЧЕНКО Юлия  

19 ЧЕРНЫШЕВА Анна 3:2 (-7,-6,9,11,7)

-8 ГАРМАЕВА Дарису 3:1 (2,-9,6,9) 5 МЕСТО

-26 ПОПОВА Маргарита Оренбург ОРЕНБУРГСКАЯ Обл. ОРЕ  

29 ПОПОВА Маргарита  

-27 МИХЕЕВА София 3:0 (6,9,4)  

6 МЕСТО

Подпорожье ЛЕНИНГРАДСКАЯ Обл. ЛЕН  

 -29 МИХЕЕВА София  

 

 7 МЕСТО

 -24 ЗАБОЛЕВА Ольга Москва МОСКВА МОС  

 30 ЗАБОЛЕВА Ольга  

 -25 КОЛОСОВА Мария 3:0 (4,9,6)  

 8 МЕСТО

 Н. Новгород НИЖЕГОРОДСКАЯ Обл. НИЖ  

 -30 КОЛОСОВА Мария  
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ФИНАЛЬНЫЙ ЭТАП. ДЕВУШКИ. ЗА 1-16 МЕСТА

-20 ФИЛЬЧУГОВА Екатерина

31 АРНАУТОВА София 9 МЕСТО

-21 АРНАУТОВА София 3:2 (7,-10,-8,4,5) Нальчик КАБАРДИНО-БАЛКАРСКАЯ Респ. КАБ  

33
КОТОВА Анастасия  

-22 КОТОВА Анастасия 3:1 (9,11,-9,7)  

32 КОТОВА Анастасия 10 МЕСТО

-23 ЧЕРНЫШЕВА Анна 3:0 (5,8,8) Екатеринбург СВЕРДЛОВСКАЯ Обл. СВЕ  

-33 АРНАУТОВА София  

11 МЕСТО

-31 ФИЛЬЧУГОВА Екатерина Н.Новгород НИЖЕГОРОДСКАЯ Обл. НИЖ  

34 ЧЕРНЫШЕВА Анна  

-32 ЧЕРНЫШЕВА Анна 3:0 (4,6,9)  

12 МЕСТО

Н.Новгород НИЖЕГОРОДСКАЯ Обл. НИЖ  

-34 ФИЛЬЧУГОВА Екатерина  

-16 БРЯНЦЕВА Анастасия

35 БРЯНЦЕВА Анастасия 13 МЕСТО

-17 НИКИФОРОВА Ольга 3:1 (7,-8,6,6) Оренбург ОРЕНБУРГСКАЯ Обл. ОРЕ  

37
БРЯНЦЕВА Анастасия  

-18 ШИНКЕВИЧ Ксения 3:0 (9,8,8)  

36 ГАРМАЕВА Дарису 14 МЕСТО

-19 ГАРМАЕВА Дарису 3:0 (7,9,7) Улан-Удэ БУРЯТИЯ Респ. БУР  

-37 ГАРМАЕВА Дарису  

15 МЕСТО

-35 НИКИФОРОВА Ольга Чебоксары ЧУВАШИЯ Респ. ЧУВ  

38 НИКИФОРОВА Ольга  

-36 ШИНКЕВИЧ Ксения 3:1 (3,9,-8,8)  

16 МЕСТО

Сиверский ЛЕНИНГРАДСКАЯ Обл. ЛЕН  

-38 ШИНКЕВИЧ Ксения  
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ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

ФИНАЛЬНЫЙ ЭТАП. ДЕВУШКИ. ЗА 1-16 МЕСТА

М ФАМИЛИЯ ИМЯ ОТЧЕСТВО ГОРОД СУБЪЕКТ РФ ТРЕНЕР

1 ХРУЛЕВА Ксения Алексеевна Н. Новгород НИЖЕГОРОДСКАЯ Обл. Рыжов Ю. Б. Перевезенцев М. В.  

2 ХАРЛОВА Дарья Руслановна Самара САМАРСКАЯ Обл. Павленко В. П. Слепенков Р. И.  

3 КМС ДЫКИНА Анна Казань ТАТАРСТАН Респ. Тихонов В. А. Шахова Ю. А.  

ФИНАЛЬНЫЙ ЭТАП. ЮНОШИ. ЗА 1-16 МЕСТА

М ФАМИЛИЯ ИМЯ ОТЧЕСТВО ГОРОД СУБЪЕКТ РФ ТРЕНЕР

1 КРИВОШАПКИН Изот Геннадьевич Москва МОСКВА Хурцилава А. Т.  

2 ИЛЬИН Павел Алексеевич С.-Петербург САНКТ-ПЕТЕРБУРГ Трушкина О. Г. Чусовской Е. Д.  

3 ВАРФОЛОМЕЕВ Захар Сергеевич Оренбург ОРЕНБУРГСКАЯ Обл.  
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Ивонин В. А. Лежнев И. О. Ивонина О. 
Н.
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